Beckmann's Beschreibung V, 1, VIII, Sp. 56.

LXII. Markgraf Ludwig verleiht den Bürgern zu Stendal Heinke von Porditz und Johann Buch die Hälfte des Dorfes Altenzann, am 9. Februar 1344.

Nouerint etc. Quod nos etc. Contulimus et presentibus conferimus discretis viris Joanni buch et heinkino, dicto porditz, ciuitatis nostre Stendal ciuibus, fidelibus nostris dilectis, ipforumque etc. manu coniuncta et diuisa residencia, medietatem ville, dicte oldenthun, ad octo frusta annuorum reddituum extendentis, cum supremo et infimo iudicio sine inquietatione ac impedimento quolibet, quiete et pacifice perpetuis temporibus possidendam. In cuius etc. Testes Tek, hufener, Ebenhufen, helbe, zickowe, wedel et ger. wolf. Datum Berlin, anno predicto (M. CCC. XLIII.), feria II post diem beate agathe virginis.

Nach dem Copialbuche der Vogtei Arneburg Nr. CXXVI.

LXIII. Markgraf Ludwig verleiht an Johann von Buch und Gerke von Kerkow Einkünfte aus der Bede der Dörfer Elfersdorf, Dornstädt, Klein-Salzwedel u. s. w., am 4. März 1344.

Nouerint etc. Quod nos etc. Contulimus et presentibus conferimus Nobili viro Jo. de Buch, Gerkino de kerkowe, fidelibus nostris dilectis, ipforumque veris etc. XVI frusta annuorum reddituum cum IV solidis in precaria villarum videlicet Eluerichstorf, Dornstede, Soltwedel minori, moringin et in kongode cum omnibus iuribus, graciis, commodis, fructibus et honoribus prenotatis XVI frustis cum IV solidis ex debito, consuetudine vel ex iure spectantibus tam diu, quousque nos, heredes aut successores nostri eadem reemerimus ab ipsis vel ipforum heredibus pro C et XI marcis argenti brand., pacifice sine inquietacione qualibet possidenda. Volumus quoque predictarum incolas, agricultores et collatos ultra pensam, ut premititur, per ipsos non aggruari. In cuius etc. Testes Tek, Swartzburg, hufener, pincerna, magister coquine, aluenfleuen, halfo senior et Loterpeck. Datum loco, anno ut supra (Stendal, anno M. CCC. XLIV.), feria IV ante Oculi.

Nach dem Copialbuche der Vogtei Arneburg Nr. CXLII.

LXIV. Markgraf Ludwig verleiht den Bürgern Bismark zu Stendal einen Antheil am Dorfe Döbeln, am 8. März 1344.

Nouerint etc. Quod nos etc. Contulimus et presentibus conferimus discretis viris nycolao, Ruloni, Cristano et Johanni, fratribus, dictis Byfmark, ciuitatis nostre Stendal ciuibus,

fidelibus nostris dilectis ipsorumque etc. in villa dobelin VII frustacum V solidis denariorum brandenburgerium annuorum reddituum sita cum supremo iudicio et infimo necnon cum singulis et vniuersis pertinentiis dictis VII frustis cum V solidis debite vel ex iure pertinentibus, sub modis, formis et condicionibus iuribus, commodis, graciis et honoribus, quibus prenotatos redditus habuimus sine inquietatione qualibet pacifice seu quiete perpetuis temporum cursibus possidenda. In cuius Testes Tek, Swartzburg, hufener, pincerna, magister coquine, helbe, halfo senior et ger. wolf. Datum Stendal, anno domini M^o. CCC^o. XLIII., feria II. post Oculi mei semper ad dominum.